
UCHWAŁA NR 441/XLVII/21 
RADY MIEJSKIEJ ŁOMŻY 

z dnia 8 grudnia 2021 r. 

w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Miasta Łomża na 
2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 i poz. 1834) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 roku Prawo 
farmaceutyczne (Dz. U. z 2021 r. poz. 974 i poz. 981), po zasięgnięciu opinii Okręgowej Izby Aptekarskiej 
w Białymstoku uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Miasta Łomża, stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Harmonogram dostępności świadczeń w porze nocnej, w niedziele, w święta i w dni wolne od pracy 
w Mieście Łomża od 1 stycznia 2022 roku do dnia 31 grudnia 2022 roku w godz. 23.00 – 7.00, stanowią 
załączniki nr 2 – 13, przy czym apteki ACER przy ul. Aleja Legionów 23, ul. Wyszyńskiego 6/41, ul. 
Zawadzka 38, ul. Aleja Piłsudskiego 6, ul. Aleja Piłsudskiego 14 A, nie zostały ujęte w harmonogramie 
dyżurów, gdyż dyżury im przypadające przejmuje apteka ACER ul. Kazańska 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łomża. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Łomży 

 
 

Alicja Konopka 

 

Id: 8D842426-9889-491B-9026-74A25807BDF1. Podpisany



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 441/XLVII/21 

Rady Miejskiej Łomży 

z dnia 8 grudnia 2021 r. 

Lp Adres Godziny 
otwarcia w 
dni 
powszednie 

Godziny 
otwarcia w 
soboty 

Godziny otwarcia 
w niedziele 

Godziny otwarcia w dni 
świąteczne 

1 Apteka, Al. 
Legionów 23  

08.00-20.00 09.00-15.00 - - 

2 Apteka, Al. 
Legionów 40 

07.00-20.00 08.00-17.00 - - 

3 Apteka, Al. 
Legionów 55 

07.00-23.00 07.00-23.00 07.00-23.00 07.00-23.00 

4 Apteka, Bema 33 08.00-20.00 08.00-16.00 - - 
5 Apteka, ul. Bema 3 

A 
08.00-18.00 08.00-13.00 - - 

6 Apteka, ul. 
Dmowskiego 1 C 

07.30-19.00 09.00-14.00 - - 

7 Apteka, ul. 
Dworcowa 1 

07.00-20.00 08.00-16.00 08.00-16.00  - 

8 Apteka, ul. Dworna 
1 

08.00-20.00 08.00-16.00 - - 

9 Apteka, ul. Dworna 
8  

07.30-21.00 08.00-20.00 08.00-18.00 Nieczynne: 1.01; 6.01; 4,5.04; 
1,3,23.05; 3.06; 15.08.; 1,11.11; 
25,26.12 

10 Apteka, ul. Dworna 
35 

08.00-20.00 08.00-16.00 - - 

11 Apteka, ul. 
Kazańska 2 

07.30-22.00 09.00-22.00 10.00-22.00 10.00-22.00 
Nieczynne: 1.01; 4,5.04; 1.11; 
25,26.12  

12 Apteka, ul. 
Kazańska 10/7 

08.00-19.00 09.00-14.00 - - 

13 Apteka, ul. Ks. 
Janusza I 1 

08.30-18.00 09.00-13.00 - - 

14 Apteka, ul. Księżnej 
Anny 2 

09.00-19.00 09.00-19.00 09.00-16.00  09.00-16.00 
Nieczynne: 1.01; 4.04; 3.06; 
15.08; 1.11; 25.12 

15 Apteka, ul. Księżnej 
Anny 29 lok. 1 

08.00-19.00 09.00-15.00 - - 

16 Apteka, ul. 
Małachowskiego 
6/50  

08.00-19.00 09.00-15.00 - - 

17 Apteka, Al. 
Piłsudskiego 6 

0.00-20.00 08.00-16.00 - - 

18 Apteka, Al. 
Piłsudskiego 14 A 

08.00-20.00 09.00-20.00 10.00-17.00 (tylko 
niedziele 
handlowe) 

- 

19 Apteka, Al. 
Piłsudskiego 33 

08.00-21.00 08.00-21.00 09.00-19.00 (tylko 
niedziele 
handlowe) 

- 

20 Apteka, Al. 
Piłsudskiego 82 

08.00-18.00 - - - 

21 Apteka, ul. Polowa 
53 

08.00-18.30 09.00-12.00 - - 

22 Apteka, ul. 
Sikorskiego 126 D  

08.00-19.00 08.00-14.00 - - 

23 Apteka, ul. Staffa 24 08.00-20.00 08.00-17.00 09.00-15.00 - 
24 Apteka, ul. 09.00-17.00 - - - 

Id: 8D842426-9889-491B-9026-74A25807BDF1. Podpisany



Sybiraków 20B/1A 
25 Apteka, ul. Wojska 

Polskiego 161 
08.00-18.00 - - - 

26 Apteka, ul. 
Wyszyńskiego 2/15-
16 

08.00-17.00 09.00-14.00 - - 

27 Apteka, ul. 
Wyszyńskiego 6/41 

08.00-20.00 09.00-17.00 - - 

28 Apteka, ul. 
Wyszyńskiego 7 

07.30-20.00 08.00-16.00 - - 

29 Apteka, ul. 
Zawadzka 38 

09.00-21.00 09.00-21.00 10.00-20.00 (tylko 
niedziele 
handlowe) 

- 

30 Apteka, ul. 
Piłsudskiego 11 

08.00-15.00 - - - 

 

Id: 8D842426-9889-491B-9026-74A25807BDF1. Podpisany



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 441/XLVII/21 

Rady Miejskiej Łomży 

z dnia 8 grudnia 2021 r. 

Harmonogram dostępności świadczeń w porze nocnej, w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy 
w mieście Łomża w styczniu 2022 roku. Dyżury w porze nocnej od godz. 23:00 do 07:00 pełnione są 

zgodnie z poniższym harmonogramem. 

Sobota 01.01.2022 r. Apteka, ul. Dworna 1 
Niedziela 02.01.2022 r. Apteka, ul. Dworna 8 
Poniedziałek 03.01.2022 r. Apteka, ul. Dworna 35 
Wtorek 04.01.2022 r. Apteka, ul. Kazańska 2 
Środa 05.01.2022 r. Apteka, ul. Kazańska 10/7 
Czwartek 06.01.2022 r. Apteka, ul. Księcia Janusza I 1 
Piątek 07.01.2022 r. Apteka, ul. Księżnej Anny 2 
Sobota 08.01.2022 r. Apteka, ul. Księżnej Anny 29 lok. 1 
Niedziela 09.01.2022 r. Apteka, ul. Małachowskiego 6/50 
Poniedziałek 10.01.2022 r. Apteka, ul. Kazańska 2 
Wtorek 11.01.2022 r. Apteka, ul. Kazańska 2 
Środa 12.01.2022 r. Apteka, Al. Piłsudskiego 33 
Czwartek 13.01.2022 r. Apteka, Al. Piłsudskiego 82 
Piątek 14.01.2022 r. Apteka, ul. Polowa 53 
Sobota 15.01.2022 r. Apteka, ul. Sikorskiego 126 D 
Niedziela 16.01.2022 r. Apteka, ul. Staffa 24 
Poniedziałek 17.01.2022 r. Apteka, ul. Sybiraków 20B/1A 
Wtorek 18.01.2022 r. Apteka, ul. Wojska Polskiego 161 
Środa 19.01.2022 r. Apteka, ul. Wyszyńskiego 2/15-16 
Czwartek 20.01.2022 r. Apteka, ul. Kazańska 2 
Piątek 21.01.2022 r. Apteka, ul. Wyszyńskiego 7 
Sobota 22.01.2022 r. Apteka, ul. Kazańska 2 
Niedziela 23.01.2022 r. Apteka, ul. Piłsudskiego 11 
Poniedziałek 24.01.2022 r. Apteka, ul. Kazańska 2 
Wtorek 25.01.2022 r. Apteka, Al. Legionów 40 
Środa 26.01.2022 r. Apteka, Al. Legionów 55  
Czwartek 27.01.2022 r. Apteka, ul. Bema 33 
Piątek 28.01.2022 r. Apteka, ul. Bema 3A 
Sobota 29.01.2022 r. Apteka, ul. Dmowskiego 1 C 
Niedziela 30.01.2022 r. Apteka, ul. Dworcowa 1 
Poniedziałek 31.01.2022 r. Apteka, ul. Dworna 1 
 

Id: 8D842426-9889-491B-9026-74A25807BDF1. Podpisany



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 441/XLVII/21 

Rady Miejskiej Łomży 

z dnia 8 grudnia 2021 r. 

Harmonogram dostępności świadczeń w porze nocnej, w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy 
w mieście Łomża w lutym 2022 roku. Dyżury w porze nocnej od godz. 23:00 do 07:00 pełnione są zgodnie 

z poniższym harmonogramem. 

Wtorek 01.02.2022 r. Apteka, ul. Dworna 8 
Środa 02.02.2022 r. Apteka, ul. Dworna 35 
Czwartek 03.02.2022 r. Apteka, ul. Kazańska 2 
Piątek 04.02.2022 r. Apteka, ul. Kazańska 10/7 
Sobota 05.02.2022 r. Apteka, ul. Księcia Janusza I 1 
Niedziela 06.02.2022 r. Apteka, ul. Księżnej Anny 2 
Poniedziałek 07.02.2022 r. Apteka, ul. Księżnej Anny 29 lok. 1 
Wtorek 08.02.2022 r. Apteka, ul. Małachowskiego 6/50 
Środa 09.02.2022 r. Apteka, ul. Kazańska 2 
Czwartek 10.02.2022 r. Apteka, ul. Kazańska 2 
Piątek 11.02.2022 r. Apteka, Al. Piłsudskiego 33 
Sobota 12.02.2022 r. Apteka, Al. Piłsudskiego 82 
Niedziela 13.02.2022 r. Apteka, ul. Polowa 53 
Poniedziałek 14.02.2022 r. Apteka, ul. Sikorskiego 126 D 
Wtorek 15.02.2022 r. Apteka, ul. Staffa 24 
Środa 16.02.2022 r. Apteka, ul. Sybiraków 20B/1A 
Czwartek 17.02.2022 r. Apteka, ul. Wojska Polskiego 161 
Piątek 18.02.2022 r. Apteka, ul. Wyszyńskiego 2/15-16 
Sobota 19.02.2022 r. Apteka, ul. Kazańska 2 
Niedziela 20.02.2022 r. Apteka, ul. Wyszyńskiego 7 
Poniedziałek 21.02.2022 r. Apteka, ul. Kazańska 2 
Wtorek 22.02.2022 r. Apteka, ul. Piłsudskiego 11 
Środa 23.02.2022 r. Apteka, ul. Kazańska 2 
Czwartek 24.02.2022 r. Apteka, Al. Legionów 40 
Piątek 25.02.2022 r. Apteka, Al. Legionów 55  
Sobota 26.02.2022 r. Apteka, ul. Bema 33 
Niedziela 27.02.2022 r. Apteka, ul. Bema 3A 
Poniedziałek 28.02.2022 r. Apteka, ul. Dmowskiego 1 C 
 

Id: 8D842426-9889-491B-9026-74A25807BDF1. Podpisany



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 441/XLVII/21 

Rady Miejskiej Łomży 

z dnia 8 grudnia 2021 r. 

Harmonogram dostępności świadczeń w porze nocnej, w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy 
w mieście Łomża w marcu  2022 roku. Dyżury w porze nocnej od godz. 23:00 do 07:00 pełnione są 

zgodnie z poniższym harmonogramem. 

Wtorek 01.03.2022 r. Apteka, ul. Dworcowa 1 
Środa 02.03.2022 r. Apteka, ul. Dworna 1 
Czwartek 03.03.2022 r. Apteka, ul. Dworna 8 
Piątek 04.03.2022 r. Apteka, ul. Dworna 35 
Sobota 05.03.2022 r. Apteka, ul. Kazańska 2 
Niedziela 06.03.2022 r. Apteka, ul. Kazańska 10/7 
Poniedziałek 07.03.2022 r. Apteka, ul. Księcia Janusza I 1 
Wtorek 08.03.2022 r. Apteka, ul. Księżnej Anny 2 
Środa 09.03.2022 r. Apteka, ul. Księżnej Anny 29 lok. 1 
Czwartek 10.03.2022 r. Apteka, ul. Małachowskiego 6/50 
Piątek 11.03.2022 r. Apteka, ul. Kazańska 2 
Sobota 12.03.2022 r. Apteka, ul. Kazańska 2 
Niedziela 13.03.2022 r. Apteka, Al. Piłsudskiego 33 
Poniedziałek 14.03.2022 r. Apteka, Al. Piłsudskiego 82 
Wtorek 15.03.2022 r. Apteka, ul. Polowa 53 
Środa 16.03.2022 r. Apteka, ul. Sikorskiego 126 D 
Czwartek 17.03.2022 r. Apteka, ul. Staffa 24 
Piątek 18.03.2022 r. Apteka, ul. Sybiraków 20B/1A 
Sobota 19.03.2022 r. Apteka, ul. Wojska Polskiego 161 
Niedziela 20.03.2022 r. Apteka, ul. Wyszyńskiego 2/15-16 
Poniedziałek 21.03.2022 r. Apteka, ul. Kazańska 2 
Wtorek 22.03.2022 r. Apteka, ul. Wyszyńskiego 7 
Środa 23.03.2022 r. Apteka, ul. Kazańska 2 
Czwartek 24.03.2022 r. Apteka, ul. Piłsudskiego 11 
Piątek 25.03.2022 r. Apteka, ul. Kazańska 2 
Sobota 26.03.2022 r. Apteka, Al. Legionów 40 
Niedziela 27.03.2022 r. Apteka, Al. Legionów 55  
Poniedziałek 28.03.2022 r. Apteka, ul. Bema 33 
Wtorek 29.03.2022 r. Apteka, ul. Bema 3A 
Środa 30.03.2022 r. Apteka, ul. Dworcowa 1 
Czwartek 31.03.2022 r. Apteka, ul. Dworna 1 
 

Id: 8D842426-9889-491B-9026-74A25807BDF1. Podpisany



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 441/XLVII/21 

Rady Miejskiej Łomży 

z dnia 8 grudnia 2021 r. 

Harmonogram dostępności świadczeń w porze nocnej, w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy 
w mieście Łomża w kwietniu 2022 roku. Dyżury w porze nocnej od godz. 23:00 do 07:00 pełnione są 

zgodnie z poniższym harmonogramem. 

Piątek 01.04.2022 r. Apteka, ul. Dworna 1 
Sobota 02.04.2022 r. Apteka, ul. Dworna 8 
Niedziela 03.04.2022 r. Apteka, ul. Dworna 35 
Poniedziałek 04.04.2022 r. Apteka, ul. Kazańska 2 
Wtorek 05.04.2022 r. Apteka, ul. Kazańska 10/7 
Środa 06.04.2022 r. Apteka, ul. Księcia Janusza I 1 
Czwartek 07.04.2022 r. Apteka, ul. Księżnej Anny 2 
Piątek 08.04.2022 r. Apteka, ul. Księżnej Anny 29 lok. 1 
Sobota 09.04.2022 r. Apteka, ul. Małachowskiego 6/50 
Niedziela 10.04.2022 r. Apteka, ul. Kazańska 2 
Poniedziałek 11.04.2022 r. Apteka, ul. Kazańska 2 
Wtorek 12.04.2022 r. Apteka, Al. Piłsudskiego 33 
Środa 13.04.2022 r. Apteka, Al. Piłsudskiego 82 
Czwartek 14.04.2022 r. Apteka, ul. Polowa 53 
Piątek 15.04.2022 r. Apteka, ul. Sikorskiego 126 D 
Sobota 16.04.2022 r. Apteka, ul. Staffa 24 
Niedziela 17.04.2022 r. Apteka, ul. Sybiraków 20B/1A 
Poniedziałek 18.04.2022 r. Apteka, ul. Wojska Polskiego 161 
Wtorek 19.04.2022 r. Apteka, ul. Wyszyńskiego 2/15-16 
Środa 20.04.2022 r. Apteka, ul. Kazańska 2 
Czwartek 21.04.2022 r. Apteka, ul. Wyszyńskiego 7 
Piątek 22.04.2022 r. Apteka, ul. Kazańska 2 
Sobota 23.04.2022 r. Apteka, ul. Piłsudskiego 11 
Niedziela 24.04.2022 r. Apteka, ul. Kazańska 2 
Poniedziałek 25.04.2022 r. Apteka, Al. Legionów 40 
Wtorek 26.04.2022 r. Apteka, Al. Legionów 55  
Środa 27.04.2022 r. Apteka, ul. Bema 33 
Czwartek 28.04.2022 r. Apteka, ul. Bema 3A 
Piątek 29.04.2022 r. Apteka, ul. Dmowskiego 1 C 
Sobota 30.04.2022 r. Apteka, ul. Dworcowa 1 
 

Id: 8D842426-9889-491B-9026-74A25807BDF1. Podpisany



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 441/XLVII/21 

Rady Miejskiej Łomży 

z dnia 8 grudnia 2021 r. 

Harmonogram dostępności świadczeń w porze nocnej, w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy 
w mieście Łomża w maju 2022 roku. Dyżury w porze nocnej od godz. 23:00 do 07:00 pełnione są zgodnie 

z poniższym harmonogramem. 

Niedziela 01.05.2022 r. Apteka, ul. Dworna 1 
Poniedziałek 02.05.2022 r. Apteka, ul. Dworna 8 
Wtorek 03.05.2022 r. Apteka, ul. Dworna 35 
Środa 04.05.2022 r. Apteka, ul. Kazańska 2 
Czwartek 05.05.2022 r. Apteka, ul. Kazańska 10/7 
Piątek 06.05.2022 r. Apteka, ul. Księcia Janusza I 1 
Sobota 07.05.2022 r. Apteka, ul. Księżnej Anny 2 
Niedziela 08.05.2022 r. Apteka, ul. Księżnej Anny 29 lok. 1 
Poniedziałek 09.05.2022 r. Apteka, ul. Małachowskiego 6/50 
Wtorek 10.05.2022 r. Apteka, ul. Kazańska 2 
Środa 11.05.2022 r. Apteka, ul. Kazańska 2 
Czwartek 12.05.2022 r. Apteka, Al. Piłsudskiego 33 
Piątek 13.05.2022 r. Apteka, Al. Piłsudskiego 82 
Sobota 14.05.2022 r. Apteka, ul. Polowa 53 
Niedziela 15.05.2022 r. Apteka, ul. Sikorskiego 126 D 
Poniedziałek 16.05.2022 r. Apteka, ul. Staffa 24 
Wtorek 17.05.2022 r. Apteka, ul. Sybiraków 20B/1A 
Środa 18.05.2022 r. Apteka, ul. Wojska Polskiego 161 
Czwartek 19.05.2022 r. Apteka, ul. Wyszyńskiego 2/15-16 
Piątek 20.05.2022 r. Apteka, ul. Kazańska 2 
Sobota 21.05.2022 r. Apteka, ul. Wyszyńskiego 7 
Niedziela 22.05.2022 r. Apteka, ul. Kazańska 2 
Poniedziałek 23.05.2022 r. Apteka, ul. Piłsudskiego 11 
Wtorek 24.05.2022 r. Apteka, ul. Kazańska 2 
Środa 25.05.2022 r. Apteka, Al. Legionów 40 
Czwartek 26.05.2022 r. Apteka, Al. Legionów 55  
Piątek 27.05.2022 r. Apteka, ul. Bema 33 
Sobota 28.05.2022 r. Apteka, ul. Bema 3A 
Niedziela 29.05.2022 r. Apteka, ul. Dmowskiego 1 C 
Poniedziałek 30.05.2022 r. Apteka, ul. Dworcowa 1 
Wtorek 31.05.2022 r. Apteka, ul. Dworna 1 
 

Id: 8D842426-9889-491B-9026-74A25807BDF1. Podpisany



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 441/XLVII/21 

Rady Miejskiej Łomży 

z dnia 8 grudnia 2021 r. 

Harmonogram dostępności świadczeń w porze nocnej, w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy 
w mieście Łomża w czerwcu 2022 roku. Dyżury w porze nocnej od godz. 23:00 do 07:00 pełnione są 

zgodnie z poniższym harmonogramem. 

Środa 01.06.2022 r. Apteka, ul. Dworna 8 
Czwartek 02.06.2022 r. Apteka, ul. Dworna 35 
Piątek 03.06.2022 r. Apteka, ul. Kazańska 2 
Sobota 04.06.2022 r. Apteka, ul. Kazańska 10/7 
Niedziela 05.06.2022 r. Apteka, ul. Księcia Janusza I 1 
Poniedziałek 06.06.2022 r. Apteka, ul. Księżnej Anny 2 
Wtorek 07.06.2022 r. Apteka, ul. Księżnej Anny 29 lok. 1 
Środa 08.06.2022 r. Apteka, ul. Małachowskiego 6/50 
Czwartek 09.06.2022 r. Apteka, ul. Kazańska 2 
Piątek 10.06.2022 r. Apteka, ul. Kazańska 2 
Sobota 11.06.2022 r. Apteka, Al. Piłsudskiego 33 
Niedziela 12.06.2022 r. Apteka, Al. Piłsudskiego 82 
Poniedziałek 13.06.2022 r. Apteka, ul. Polowa 53 
Wtorek 14.06.2022 r. Apteka, ul. Sikorskiego 126 D 
Środa 15.06.2022 r. Apteka, ul. Staffa 24 
Czwartek 16.06.2022 r. Apteka, ul. Sybiraków 20B/1A 
Piątek 17.06.2022 r. Apteka, ul. Wojska Polskiego 161 
Sobota 18.06.2022 r. Apteka, ul. Wyszyńskiego 2/15-16 
Niedziela 19.06.2022 r. Apteka, ul. Kazańska 2 
Poniedziałek 20.06.2022 r. Apteka, ul. Wyszyńskiego 7 
Wtorek 21.06.2022 r. Apteka, ul. Kazańska 2 
Środa 22.06.2022 r. Apteka, ul. Piłsudskiego 11 
Czwartek 23.06.2022 r. Apteka, ul. Kazańska 2 
Piątek 24.06.2022 r. Apteka, Al. Legionów 40 
Sobota 25.06.2022 r. Apteka, Al. Legionów 55  
Niedziela 26.06.2022 r. Apteka, ul. Bema 33 
Poniedziałek 27.06.2022 r. Apteka, ul. Bema 3A 
Wtorek 28.06.2022 r. Apteka, ul. Dmowskiego 1 C 
Środa 29.06.2022 r. Apteka, ul. Dworcowa 1 
Czwartek 30.06.2022 r. Apteka, ul. Dworna 1 
 

Id: 8D842426-9889-491B-9026-74A25807BDF1. Podpisany



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 441/XLVII/21 

Rady Miejskiej Łomży 

z dnia 8 grudnia 2021 r. 

Harmonogram dostępności świadczeń w porze nocnej, w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy 
w mieście Łomża w lipcu 2022 roku. Dyżury w porze nocnej od godz. 23:00 do 07:00 pełnione są zgodnie 

z poniższym harmonogramem. 

Piątek 01.07.2022 r. Apteka, ul. Dworna 8 
Sobota 02.07.2022 r. Apteka, ul. Dworna 35 
Niedziela 03.07.2022 r. Apteka, ul. Kazańska 2 
Poniedziałek 04.07.2022 r. Apteka, ul. Kazańska 10/7 
Wtorek 05.07.2022 r. Apteka, ul. Księcia Janusza I 1 
Środa 06.07.2022 r. Apteka, ul. Księżnej Anny 2 
Czwartek 07.07.2022 r. Apteka, ul. Księżnej Anny 29 lok. 1 
Piątek 08.07.2022 r. Apteka, ul. Małachowskiego 6/50 
Sobota 09.07.2022 r. Apteka, ul. Kazańska 2 
Niedziela 10.07.2022 r. Apteka, ul. Kazańska 2 
Poniedziałek 11.07.2022 r. Apteka, Al. Piłsudskiego 33 
Wtorek 12.07.2022 r. Apteka, Al. Piłsudskiego 82 
Środa 13.07.2022 r. Apteka, ul. Polowa 53 
Czwartek 14.07.2022 r. Apteka, ul. Sikorskiego 126 D 
Piątek 15.07.2022 r. Apteka, ul. Staffa 24 
Sobota 16.07.2022 r. Apteka, ul. Sybiraków 20B/1A 
Niedziela 17.07.2022 r. Apteka, ul. Wojska Polskiego 161 
Poniedziałek 18.07.2022 r. Apteka, ul. Wyszyńskiego 2/15-16 
Wtorek 19.07.2022 r. Apteka, ul. Kazańska 2 
Środa 20.07.2022 r. Apteka, ul. Wyszyńskiego 7 
Czwartek 21.07.2022 r. Apteka, ul. Kazańska 2 
Piątek 22.07.2022 r. Apteka, ul. Piłsudskiego 11 
Sobota 23.07.2022 r. Apteka, ul. Kazańska 2 
Niedziela 24.07.2022 r. Apteka, Al. Legionów 40 
Poniedziałek 25.07.2022 r. Apteka, Al. Legionów 55  
Wtorek 26.07.2022 r. Apteka, ul. Bema 33 
Środa 27.07.2022 r. Apteka, ul. Bema 3A 
Czwartek 28.07.2022 r. Apteka, ul. Dmowskiego 1 C 
Piątek 29.07.2022 r. Apteka, ul. Dworcowa 1 
Sobota 30.07.2022 r. Apteka, ul. Dworna 1 
Niedziela 31.07.2022 r. Apteka, ul. Dworna 8 
 

Id: 8D842426-9889-491B-9026-74A25807BDF1. Podpisany



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 441/XLVII/21 

Rady Miejskiej Łomży 

z dnia 8 grudnia 2021 r. 

Harmonogram dostępności świadczeń w porze nocnej, w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy 
w mieście Łomża w sierpniu 2022 roku. Dyżury w porze nocnej od godz. 23:00 do 07:00 pełnione są 

zgodnie z poniższym harmonogramem. 

Poniedziałek 01.08.2022 r. Apteka, ul. Dworna 35 
Wtorek 02.08.2022 r. Apteka, ul. Kazańska 2 
Środa 03.08.2022 r. Apteka, ul. Kazańska 10/7 
Czwartek 04.08.2022 r. Apteka, ul. Księcia Janusza I 1 
Piątek 05.08.2022 r. Apteka, ul. Księżnej Anny 2 
Sobota 06.08.2022 r. Apteka, ul. Księżnej Anny 29 lok. 1 
Niedziela 07.08.2022 r. Apteka, ul. Małachowskiego 6/50 
Poniedziałek 08.08.2022 r. Apteka, ul. Kazańska 2 
Wtorek 09.08.2022 r. Apteka, ul. Kazańska 2 
Środa 10.08.2022 r. Apteka, Al. Piłsudskiego 33 
Czwartek 11.08.2022 r. Apteka, Al. Piłsudskiego 82 
Piątek 12.08.2022 r. Apteka, ul. Polowa 53 
Sobota 13.08.2022 r. Apteka, ul. Sikorskiego 126 D 
Niedziela 14.08.2022 r. Apteka, ul. Staffa 24 
Poniedziałek 15.08.2022 r. Apteka, ul. Sybiraków 20B/1A 
Wtorek 16.08.2022 r. Apteka, ul. Wojska Polskiego 161 
Środa 17.08.2022 r. Apteka, ul. Wyszyńskiego 2/15-16 
Czwartek 18.08.2022 r. Apteka, ul. Kazańska 2 
Piątek 19.08.2022 r. Apteka, ul. Wyszyńskiego 7 
Sobota 20.08.2022 r. Apteka, ul. Kazańska 2 
Niedziela 21.08.2022 r. Apteka, ul. Piłsudskiego 11 
Poniedziałek 22.08.2022 r. Apteka, ul. Kazańska 2 
Wtorek 23.08.2022 r. Apteka, Al. Legionów 40 
Środa 24.08.2022 r. Apteka, Al. Legionów 55  
Czwartek 25.08.2022 r. Apteka, ul. Bema 33 
Piątek 26.08.2022 r. Apteka, ul. Bema 3A 
Sobota 27.08.2022 r. Apteka, ul. Dmowskiego 1 C 
Niedziela 28.08.2022 r. Apteka, ul. Dworcowa 1 
Poniedziałek 29.08.2022 r. Apteka, ul. Dworna 1 
Wtorek 30.08.2022 r. Apteka, ul. Dworna 8 
Środa 31.08.2022 r. Apteka, ul. Dworna 35 
 

Id: 8D842426-9889-491B-9026-74A25807BDF1. Podpisany



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 441/XLVII/21 

Rady Miejskiej Łomży 

z dnia 8 grudnia 2021 r. 

Harmonogram dostępności świadczeń w porze nocnej, w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy 
w mieście Łomża we wrześniu 2022 roku. Dyżury w porze nocnej od godz. 23:00 do 07:00 pełnione są 

zgodnie z poniższym harmonogramem. 

Czwartek 01.09.2022 r. Apteka, ul. Kazańska 2 
Piątek 02.09.2022 r. Apteka, ul. Kazańska 10/7 
Sobota 03.09.2022 r. Apteka, ul. Księcia Janusza I 1 
Niedziela 04.09.2022 r. Apteka, ul. Księżnej Anny 2 
Poniedziałek 05.09.2022 r. Apteka, ul. Księżnej Anny 29 lok. 1 
Wtorek 06.09.2022 r. Apteka, ul. Małachowskiego 6/50 
Środa 07.09.2022 r. Apteka, ul. Kazańska 2 
Czwartek 08.09.2022 r. Apteka, ul. Kazańska 2 
Piątek 09.09.2022 r. Apteka, Al. Piłsudskiego 33 
Sobota 10.09.2022 r. Apteka, Al. Piłsudskiego 82 
Niedziela 11.09.2022 r. Apteka, ul. Polowa 53 
Poniedziałek 12.09.2022 r. Apteka, ul. Sikorskiego 126 D 
Wtorek 13.09.2022 r. Apteka, ul. Staffa 24 
Środa 14.09.2022 r. Apteka, ul. Sybiraków 20B/1A 
Czwartek 15.09.2022 r. Apteka, ul. Wojska Polskiego 161 
Piątek 16.09.2022 r. Apteka, ul. Wyszyńskiego 2/15-16 
Sobota 17.09.2022 r. Apteka, ul. Kazańska 2 
Niedziela 18.09.2022 r. Apteka, ul. Wyszyńskiego 7 
Poniedziałek 19.09.2022 r. Apteka, ul. Kazańska 2 
Wtorek 20.09.2022 r. Apteka, ul. Piłsudskiego 11 
Środa 21.09.2022 r. Apteka, ul. Kazańska 2 
Czwartek 22.09.2022 r. Apteka, Al. Legionów 40 
Piątek 23.09.2022 r. Apteka, Al. Legionów 55  
Sobota 24.09.2022 r. Apteka, ul. Bema 33 
Niedziela 25.09.2022 r. Apteka, ul. Bema 3A 
Poniedziałek 26.09.2022 r. Apteka, ul. Dmowskiego 1 C 
Wtorek 27.09.2022 r. Apteka, ul. Dworcowa 1 
Środa 28.09.2022 r. Apteka, ul. Dworna 1 
Czwartek 29.09.2022 r. Apteka, ul. Dworna 8 
Piątek 30.09.2022 r. Apteka, ul. Dworna 35 
 

Id: 8D842426-9889-491B-9026-74A25807BDF1. Podpisany



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr 441/XLVII/21 

Rady Miejskiej Łomży 

z dnia 8 grudnia 2021 r. 

Harmonogram dostępności świadczeń w porze nocnej, w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy 
w mieście Łomża w październiku  2022 roku. Dyżury w porze nocnej od godz. 23:00 do 07:00 pełnione są 

zgodnie z poniższym harmonogramem. 

Sobota 01.10.2022 r. Apteka, ul. Kazańska 2 
Niedziela 02.10.2022 r. Apteka, ul. Kazańska 10/7 
Poniedziałek 03.10.2022 r. Apteka, ul. Księcia Janusza I 1 
Wtorek 04.10.2022 r. Apteka, ul. Księżnej Anny 2 
Środa 05.10.2022 r. Apteka, ul. Księżnej Anny 29 lok. 1 
Czwartek 06.10.2022 r. Apteka, ul. Małachowskiego 6/50 
Piątek 07.10.2022 r. Apteka, ul. Kazańska 2 
Sobota 08.10.2022 r. Apteka, ul. Kazańska 2 
Niedziela 09.10.2022 r. Apteka, Al. Piłsudskiego 33 
Poniedziałek 10.10.2022 r. Apteka, Al. Piłsudskiego 82 
Wtorek 11.10.2022 r. Apteka, ul. Polowa 53 
Środa 12.10.2022 r. Apteka, ul. Sikorskiego 126 D 
Czwartek 13.10.2022 r. Apteka, ul. Staffa 24 
Piątek 14.10.2022 r. Apteka, ul. Sybiraków 20B/1A 
Sobota 15.10.2022 r. Apteka, ul. Wojska Polskiego 161 
Niedziela 16.10.2022 r. Apteka, ul. Wyszyńskiego 2/15-16 
Poniedziałek 17.10.2022 r. Apteka, ul. Kazańska 2 
Wtorek 18.10.2022 r. Apteka, ul. Wyszyńskiego 7 
Środa 19.10.2022 r. Apteka, ul. Kazańska 2 
Czwartek 20.10.2022 r. Apteka, ul. Piłsudskiego 11 
Piątek 21.10.2022 r. Apteka, ul. Kazańska 2 
Sobota 22.10.2022 r. Apteka, Al. Legionów 40 
Niedziela 23.10.2022 r. Apteka, Al. Legionów 55  
Poniedziałek 24.10.2022 r. Apteka, ul. Bema 33 
Wtorek 25.10.2022 r. Apteka, ul. Bema 3A 
Środa 26.10.2022 r. Apteka, ul. Dmowskiego 1 C 
Czwartek 27.10.2022 r. Apteka, ul. Dworcowa 1 
Piątek 28.10.2022 r. Apteka, ul. Dworna 1 
Sobota 29.10.2022 r. Apteka, ul. Dworna 8 
Niedziela 30.10.2022 r. Apteka, ul. Dworna 35 
Poniedziałek 31.10.2022 r. Apteka, ul. Kazańska 2 
 

Id: 8D842426-9889-491B-9026-74A25807BDF1. Podpisany



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr 441/XLVII/21 

Rady Miejskiej Łomży 

z dnia 8 grudnia 2021 r. 

Harmonogram dostępności świadczeń w porze nocnej, w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy 
w mieście Łomża w listopadzie  2022 roku. Dyżury w porze nocnej od godz. 23:00 do 07:00 pełnione są 

zgodnie z poniższym harmonogramem. 

Wtorek 01.11.2022 r. Apteka, ul. Kazańska 10/7 
Środa 02.11.2022 r. Apteka, ul. Księcia Janusza I 1 
Czwartek 03.11.2022 r. Apteka, ul. Księżnej Anny 2 
Piątek 04.11.2022 r. Apteka, ul. Księżnej Anny 29 lok. 1 
Sobota 05.11.2022 r. Apteka, ul. Małachowskiego 6/50 
Niedziela 06.11.2022 r. Apteka, ul. Kazańska 2 
Poniedziałek 07.11.2022 r. Apteka, ul. Kazańska 2 
Wtorek 08.11.2022 r. Apteka, Al. Piłsudskiego 33 
Środa 09.11.2022 r. Apteka, Al. Piłsudskiego 82 
Czwartek 10.11.2022 r. Apteka, ul. Polowa 53 
Piątek 11.11.2022 r. Apteka, ul. Sikorskiego 126 D 
Sobota 12.11.2022 r. Apteka, ul. Staffa 24 
Niedziela 13.11.2022 r. Apteka, ul. Sybiraków 20B/1A 
Poniedziałek 14.11.2022 r. Apteka, ul. Wojska Polskiego 161 
Wtorek 15.11.2022 r. Apteka, ul. Wyszyńskiego 2/15-16 
Środa 16.11.2022 r. Apteka, ul. Kazańska 2 
Czwartek 17.11.2022 r. Apteka, ul. Wyszyńskiego 7 
Piątek 18.11.2022 r. Apteka, ul. Kazańska 2 
Sobota 19.11.2022 r. Apteka, ul. Piłsudskiego 11 
Niedziela 20.11.2022 r. Apteka, ul. Kazańska 2 
Poniedziałek 21.11.2022 r. Apteka, Al. Legionów 40 
Wtorek 22.11.2022 r. Apteka, Al. Legionów 55  
Środa 23.11.2022 r. Apteka, ul. Bema 33 
Czwartek 24.11.2022 r. Apteka, ul. Bema 3A 
Piątek 25.11.2022 r. Apteka, ul. Dmowskiego 1 C 
Sobota 26.11.2022 r. Apteka, ul. Dworcowa 1 
Niedziela 27.11.2022 r. Apteka, ul. Dworna 1 
Poniedziałek 28.11.2022 r. Apteka, ul. Dworna 8 
Wtorek 29.11.2022 r. Apteka, ul. Dworna 35 
Środa 30.11.2022 r. Apteka, ul. Kazańska 2 
 

Id: 8D842426-9889-491B-9026-74A25807BDF1. Podpisany



Załącznik Nr 13 do uchwały Nr 441/XLVII/21 

Rady Miejskiej Łomży 

z dnia 8 grudnia 2021 r. 

Harmonogram dostępności świadczeń w porze nocnej, w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy 
w mieście Łomża w grudniu 2022 roku. Dyżury w porze nocnej od godz. 23:00 do 07:00 pełnione są 

zgodnie z poniższym harmonogramem. 

Czwartek 01.12.2022 r. Apteka, ul. Kazańska 10/7 
Piątek 02.12.2022 r. Apteka, ul. Księcia Janusza I 1 
Sobota 03.12.2022 r. Apteka, ul. Księżnej Anny 2 
Niedziela 04.12.2022 r. Apteka, ul. Księżnej Anny 29 lok. 1 
Poniedziałek 05.12.2022 r. Apteka, ul. Małachowskiego 6/50 
Wtorek 06.12.2022 r. Apteka, ul. Kazańska 2 
Środa 07.12.2022 r. Apteka, ul. Kazańska 2 
Czwartek 08.12.2022 r. Apteka, Al. Piłsudskiego 33 
Piątek 09.12.2022 r. Apteka, Al. Piłsudskiego 82 
Sobota 10.12.2022 r. Apteka, ul. Polowa 53 
Niedziela 11.12.2022 r. Apteka, ul. Sikorskiego 126 D 
Poniedziałek 12.12.2022 r. Apteka, ul. Staffa 24 
Wtorek 13.12.2022 r. Apteka, ul. Sybiraków 20B/1A 
Środa 14.12.2022 r. Apteka, ul. Wojska Polskiego 161 
Czwartek 15.12.2022 r. Apteka, ul. Wyszyńskiego 2/15-16 
Piątek 16.12.2022 r. Apteka, ul. Kazańska 2 
Sobota 17.12.2022 r. Apteka, ul. Wyszyńskiego 7 
Niedziela 18.12.2022 r. Apteka, ul. Kazańska 2 
Poniedziałek 19.12.2022 r. Apteka, ul. Piłsudskiego 11 
Wtorek 20.12.2022 r. Apteka, ul. Kazańska 2 
Środa 21.12.2022 r. Apteka, Al. Legionów 40 
Czwartek 22.12.2022 r. Apteka, Al. Legionów 55  
Piątek 23.12.2022 r. Apteka, ul. Bema 33 
Sobota 24.12.2022 r. Apteka, ul. Bema 3A 
Niedziela 25.12.2022 r. Apteka, ul. Dworcowa 1 
Poniedziałek 26.12.2022 r. Apteka, ul. Dmowskiego 1C 
Wtorek 27.12.2022 r. Apteka, ul. Dworna 1 
Środa 28.12.2022 r. Apteka, ul. Dworna 8 
Czwartek 29.12.2022 r. Apteka, ul. Dworna 35 
Piątek 30.12.2022 r. Apteka, ul. Kazańska 2 
Sobota 31.12.2022 r. Apteka, ul. Kazańska 10/7 
 

Id: 8D842426-9889-491B-9026-74A25807BDF1. Podpisany



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 441/XLVII/21 

Rady Miejskiej Łomzy 

z dnia 8 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Miasta  Łomża, 
w porze nocnej, w niedziele, święta i w dni wolne od pracy na 2022 rok.  

Podstawą prawną podjęcia uchwały stanowią: 

- art. 94 ust. 1 ustawy z dnia 6 września 2001 roku – Prawo farmaceutyczne (Dz. U z 2021 r., poz. 974, 
981) stanowiący, że rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych powinien być dostosowany do potrzeb 
ludności i zapewniać dostępność świadczeń również w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni wolne od 
pracy. 

- art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 roku – Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2021 r., poz. 974, 
981) stanowiący, że rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na danym terenie określa, w drodze 
uchwały, rada powiatu, po zasięgnięciu opinii wójtów (burmistrzów, prezydentów miast) gmin z terenu 
powiatu i samorządu aptekarskiego. 

 Zgodnie z art. 94 ust. 1 ustawy z dnia 06 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz.U.2021.974) 
rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych powinien być dostosowany do potrzeb ludności i zapewniać 
dostępność świadczeń również w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy. Z kolei 
art. 94 ust. 2 ustawy stanowi, że rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na danym terenie określa, 
w drodze uchwały, rada powiatu, po zasięgnięciu opinii samorządu aptekarskiego. 

Bezspornym jest to, iż obowiązkiem organów samorządu terytorialnego jest zapewnienie dostępu lokalnej 
społeczności do usług farmaceutycznych w systemie całodobowym, zwłaszcza na terenie powiatów, gdzie 
zorganizowana jest nocna opieka zdrowotna. Liczba mieszkańców miasta Łomża wynosi około 63 tysiące. 
Czas w dobie ryzyka zakażenia SARS-CoV-2 dodatkowo wymusza w szczególny sposób obowiązek 
dbałości o zdrowie mieszkańców miasta Łomża. Zgodnie z wyrokiem Naczelnego Sądu Administracyjnego 
z dnia 21 stycznia 2020 r., II GSK 1405/19, przy ustalaniu rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych 
w porze nocnej i dni wolne od pracy nie sposób uwzględnić potrzeb ludności, gdyż nie można przewidzieć 
prawdopodobieństwa pojawienia się zdarzeń zagrażających zdrowiu lub życiu człowieka. W tym wypadku 
chodzi o ustalenie takiego rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych, który będzie stwarzał możliwość 
jak najlepszego i najszybszego skorzystania z niezbędnej pomocy wówczas, gdy nie obowiązuje powszedni 
czas pracy aptek, a zaistnieje nadzwyczajna, trudna do przewidzenia potrzeba podania leku. Zgodnie 
z wyrokiem NSA z dnia 09 lipca 2020 roku, sygn. II GSK 3848/17 każdy podmiot decydujący się na 
prowadzenie działalności aptekarskiej, powinien mieć świadomość, że taką działalność należy prowadzić 
również zgodnie z przepisami prawa miejscowego, w tym uchwałami podejmowanymi na podstawie 
art. 94 ust. 2 Prawa farmaceutycznego. Jednym z takich obowiązków może być obowiązek pełnienia 
dyżurów w porze nocnej lub dni wolne od pracy. Z tego obowiązku nie mogą zwolnić szczególne warunki 
pracy konkretnej apteki, np. liczba zatrudnionych w niej osób lub kwestia osiąganego w takich porach pracy 
apteki wyniku ekonomicznego ( zysku lub straty) tak stwierdził w wyroku WSA w Krakowie z 22 maja 
2018 roku – sygn. III SA/Kr 168/18. 

Prośba o udzielenie informacji dotycząca planowanych zastępstw w pełnieniu dyżurów w porze nocnej, 
w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy w 2022 roku została przesłana do właścicieli aptek 
ogólnodostępnych prowadzonych na terenie Miasta Łomża. 

W odpowiedzi na ww. pismo właściciele aptek : przy ul. Polowej 53, ul. Sybiraków 20 b/1a, ul. Ks. 
Janusza I 1, ul. Bema 3a, ul. Wojska Polskiego 161 nie zgadzają się na prowadzenie dyżurów w porze 
nocnej, w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy z powodu braku wyspecjalizowanego personelu oraz 
słabej kondycji finansowej aptek. 

Wojewódzki Sąd Administracyjny w Gdańsku w wyroku z dnia 19 czerwca 2019 roku (sygn. akt III 
SA/Gd 301/19) stwierdził iż „Pełnienie dyżurów nocnych i w dni wolne od pracy wchodzi w zakres 
ustawowych zadań aptek ogólnodostępnych, a do osoby odpowiedzialnej za prowadzenie apteki (na 
przykład kierownika apteki) należy takie zorganizowanie pracy, aby placówka ten obowiązek mogła 

Id: 8D842426-9889-491B-9026-74A25807BDF1. Podpisany



realizować. (…). Rolą aptek jako placówek ochrony zdrowia publicznego jest świadczenie pełnego zakresu 
usług farmaceutycznych wymienionych w szczególności w art. 86 ust. 1-4 ustawy Prawo farmaceutyczne, 
dlatego każdy podmiot decydujący się na prowadzenie regulowanej działalności aptekarskiej, powinien 
mieć świadomość, że taką działalność należy prowadzić również zgodnie z przepisami prawa miejscowego, 
w tym z uchwałami podejmowanymi na podstawie art. 94 ust. 2 ustawy – Prawo farmaceutyczne”. 

Podobnie Wojewódzki Sąd Administracyjny w Krakowie w wyroku z dnia 22 maja 2018 roku (sygn.. akt. 
III SA/Kr 168/18) zajął stanowisko, iż „każdy podmiot decydujący się na prowadzenie działalności 
aptekarskiej, powinien mieć świadomość, że taką działalność należy prowadzić również zgodnie 
z przepisami prawa miejscowego, w tym uchwałami podejmowanymi na podstawie art. 94 ust. 2 ustawy – 
Prawo farmaceutyczne. Jednym z takich obowiązków może być obowiązek pełnienia dyżurów w porze 
nocnej lub w dni wolne od pracy. Z tego obowiązku nie mogą zwolnić szczególne warunki pracy konkretnej 
apteki, np. liczba zatrudnionych w niej osób lub kwestia osiąganego w takich porach pracy wyniku 
ekonomicznego”. 

Kierując się stworzeniem możliwości najlepszego i najszybszego skorzystania z niezbędnej pomocy 
wówczas, gdy nie obowiązuje powszedni czas pracy a zaistnieją nadzwyczajne okoliczności wymagające 
podania leku oraz orzeczeniami sądów administracyjnych Rada Miasta Łomży postanawia objąć 
harmonogram dyżurów aptek w porze nocnej, w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy w roku 
2022 wszystkie ogólnodostępne apteki na terenie Miasta Łomża. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Łomży 

 
 

Alicja Konopka  

 

Id: 8D842426-9889-491B-9026-74A25807BDF1. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Uzasadnienie



